Composizione Consiglio di Corso di Studi
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Mara Fabri

m.fabri@univpm.it

Rosaria Gesuita r.gesuita@univpm.it
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n.specchia@univpm.it
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Monica Amati
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Arianna Cherubini

arianna.cherubini@libero.it

Gian Marco Giuseppetti
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Maria Elena Lionetti

mariaelenalionetti@gmail.com

GianMario Raggetti

g.raggetti@univpm.it

Februa Regnicoli
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Alessandra Renzi
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Roberto Rossi
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Sandro Sanguigni
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Simona Tosoni
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Rita Traversetti
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r.traversetti@univpm.it
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Andrea Mancini

andrymancy@gmail.com

Lucia Prosperi

lucya.94@hotmail.it

Giulia Roversi

agriturismoairanghi@gmail.com

Marco ERCOLI

m.ercolil996 @gmail.com

Corrado Polverini

corrado.polverini@hotmail.it

Enzo Pianaroli

enzopianaroli@gmail.com

Luigi Carriero
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Giulia Gallini

giulia.gallinile@gmail.com
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